АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2020 г. N 503

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЖУРНАЛА РЕГИСТРАЦИИ ХОДАТАЙСТВ
О РАЗРЕШЕНИИ НА УЧАСТИЕ НА БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ

В УПРАВЛЕНИИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ

Руководствуясь Федеральным  законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в
Российской Федерации",  Законом Кировской области от 08.10.2007  N 171-ЗО "О муниципальной
службе  в  Кировской  области",  Уставом муниципального  образования  "Город  Кирово-Чепецк"
Кировской  области,  администрация  муниципального  образования  "Город  Кирово-Чепецк"
Кировской области постановляет:

1.  Утвердить  форму  журнала регистрации  ходатайств  о  разрешении  на  участие  на
безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией. Прилагается.

2. Признать утратившими силу:

-  постановление администрации  муниципального  образования  "Город  Кирово-Чепецк"
Кировской  области  от  19.09.2017  N  990  "О  Порядке  получения  муниципальными  служащими
администрации  муниципального  образования  "Город  Кирово-Чепецк"  Кировской  области
разрешения представителя  нанимателя  (работодателя)  на  участие  на  безвозмездной  основе  в
управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа
или вхождение в состав их коллегиальных органов управления";

-  постановление администрации  муниципального  образования  "Город  Кирово-Чепецк"
Кировской  области  от  17.12.2018  N  1415  "О  внесении  изменений  в  Порядок  получения
муниципальными  служащими  администрации  муниципального  образования  "Город  Кирово-
Чепецк" Кировской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления".

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования

"Город Кирово-Чепецк"
Кировской области

М.А.ШИНКАРЕВ

Приложение
к постановлению

администрации
муниципального образования

"Город Кирово-Чепецк"
Кировской области

от 20 мая 2020 г. N 503

Форма журнала регистрации ходатайств
о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией

N
п/п

Фамилия, имя и
отчество

муниципального
служащего,

представившего
ходатайство

Замещаемая
должность

муниципальног
о служащего,

представившего
ходатайство

Дата поступления
ходатайства в отдел

муниципальной службы и
трудовых отношений

администрации
муниципального

образования "Город
Кирово-Чепецк"

Кировской области

Наименование
некоммерческо
й организации,

где планируется
участие в

управлении

Фамилия, имя и
отчество

муниципального
служащего,
принявшего
ходатайство

Подпись
муниципально
го служащего,
принявшего
ходатайство

Подпись
муниципальног

о служащего,
представившег
о ходатайство,

в получении
расписки

(копии
ходатайства)

1 2 3 4 5 6 7 8

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Приложение